

Dato: 27.10. 2011

Saksnr.:

Referat programrådsmøte Tirsdag den 25. oktober 2011

Tilstede: Jørgen Frost, Sigurd Hasle, Berit Johnsen, Ivar Morken, Gunvor Dalby Vea, Liv Lassen, Peer Møller Sørensen, Melanie Kirmess (kom kl 14.45) Nils Breilid (for Liv Duesund).

4 studentrepresentanter: Stine Solberg, Johanna Møller, Ylva Wærenskjold, Yngvild Rye (vara)

Avbud fra: Hanne M.S. Høybråten, Jorun B. Holmberg, Anne-Lise Rygvold, Steinar Theie, Ona Bø Wiehe, Bente Christiansen og Svend Nielsen

Ingen bemerkninger til innkallingen

Sak 6 Konstituering av nytt programråd

I følge ISP sitt styrevedtak skal det være 2 studentrepresentanter, mens fakultetet har bestemt at studentene ha 20 % dvs fire representanter. Sistnevnte gjelder.

Møteplan for 2012 fremlagt og godkjent.

Sak 7/11 Drøftingssak Konteeksamen

Programrådet drøftet generelt instituttets generelle meninger om konstitueringseksamener. Programrådet var tydelig på at dagens praktisering av konteeksamener er for strengt. Dette innebærer i noen tilfeller at en utestenger studenter fra programmet et år, noe som får konsekvenser både for den enkelte student og for instituttets økonomi. Programrådet går derfor inn for at ved alle emner der det er mulig, skal det som prinsipp være mulighet for konteeksamen.

Standpunktet til programrådet tas med videre til STUV og ved gjennomgangen av alle emneplaner i forbindelse med Kvalifikasjonsrammeverket.

Drøftingssak Sak 8/11 Revidering av alle emneplaner i følge kvalifikasjonsrammeverket

Programrådet ble informert som status for gjennomføring av Kvalifikasjonsrammeverket, se <http://www.uv.uio.no/isp/for-ansatte/arbeidsstotte/studier/kvalitetssikring/kvalifikasjonsrammeverk/>

Alle emneplaner skal sendes videre til STUV i løpet av 2012. Emneansvarlige må oppdatere emnebeskrivelser i forhold til beslutningen om at konteeksamener gjennomføres som prinsipp med mindre andre forhold vil tale imot.

Drøftingssak Sak 9/11 Bruk av fuskeprogram Ephorus

Programrådet drøftet en eventuell bruk av plagieringskontrollverktøy Ephorus. Programrådet ser at dette ikke er ønskelig eller praktisk på alle emner. For enkelte emner på bachelorprogrammet kan det imidlertid være mulig å gjennomføre.

Programrådet anbefaler at en forsøker å gjøre en pilot med arbeidskravet på emnet SPED1010 våren 2012 for å skaffe mer erfaringer.



Drøftingssak sak 10/2011 Pilot på tilbakemeldinger eksamen

Sak fra Studentrådet. Problemstillingene ble grundig drøftet. Hovedproblemet er at ekstra tid til tilbakemeldinger innebærer økt bruk av ressurser, og uten friske midler vil en økning av tilbakemeldinger på sensur innebære mindre ressurser på f.eks veiledning i forkant av eksamen.

Saken drøftes videre i i teamene som melder tilbake på neste møte.

Sak 11/11 Justering av 40/60/80 – gruppe i spesialpedagogikk

På grunn av usikkerhet om videre organisering av studier, jam arbeidet med KOOR, blir saken utsatt

Vedtak:

Saken utsettes

Sak 12/2011 Nye heisemner SNE

I Strategisk plan og i årsplanteilak er internasjonaliseringen et satsningsområde. ISP har i dag et heisemne, SNE3120. På grunn av at dette oppleves vellykket, at det er et ønske om å tilby flere emner på engelsk, at det er positivt for instituttets økonomi når vi får flere innreisende studenter og at det er et krav om økt internasjonalisering, ønsker instituttet å opprette to nye emner: *SNE3110 Education for All* og *SNE3130 - Social and Cultural Perspectives on Special Needs Education*. Begge emnene foreslås som heisemner. Emnene er på 10 studiepoeng, begge går på høsten, og begge er emner som det allerede undervises i masterprogrammet Master of Philosophy in Special Needs Education. Emneplanene er lik de eksisterende for SNE4110 og SNE 4130 (justert etter det nye Kvalifikasjonsrammeverket) bortsett fra når det gjelder målgruppe og vurdering. Ved innføringen av slike emner vil vi ikke få økte utgifter til undervisning, kun til vurdering. Emnene tilbys kun innreisende utvekslingsstudenter, dvs rundt 5-10 i året. Dermed vil vi ikke få noen konflikt med studieplasser eller opptaksrammer. Det gjøres oppmerksom på at studenter på disse emnene vil få overlappsproblemer dersom de senere søker seg inn på SNE-programmet.

Vedlegg: nye emneplaner *SNE3110 Education for All* og *SNE3130 - Social and Cultural Perspectives on Special Needs Education*.

Vedtak:

Programrådet vedtar de vedlagte emneplanene for SNE3110 Education for All og SNE3130 - Social and Cultural Perspectives on Special Needs Education.

Sak 13/2011 Revisjon av emneplan vedrørende WISC

I dag er gjennomført kurs i Wechsler-testene og godkjente protokoller en del av undervisningen på emnet SPED4000 Rådgivning og innovasjon. Men i dag er obligatorisk gjennomført WISC-kurs og komponent WISC-protokoller teknisk sett knyttet opp mot emnet SPED4090.

Vedtak:

Programrådet slutter seg til forslaget til endringer av retningslinjene for SPED4000, SPED4010 og SPED4090 når det gjelder organisering av WISC kurs og WISC protokoller

**Eventuelt:
Saksgang og datoer for Programrådet 2012**

Under forutsetning av at datoen for STUV møter ikke endres:

Sakspapirer til teamene	Frist tilbakemelding	Programråds-møte	Innleveringsfrist til UV	Utsending av sakspapirer	Møte
			16.januar	30.januar	6. februar
31. januar	14.februar	21.februar	5.mars	19.mars	26. mars
			16.april	30.april	7. mai
10.april	24.april	8.mai	29.mai	11.juni	18. juni
			27.august	10. september	17. september
4.september	18.september	25. september	8.oktober	22.oktober	29. oktober
16.oktober	30.oktober	6.november	19.november	3.desember	10. desember

Dersom saker dukker opp som må til STUV imellom Programrådets møter, skal disse sakene drøftes med de forskjellige teamene i forkant. For våren 2012 er tisdager kl 14-16 uten undervisning ved ISP.